
 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
15 січня 2019 року       № 19 
 

Про внесення змін до преамбули рішення 
виконавчого комітету Комсомольської 
селищної ради «Про зміну наймача квартири 
№ ** б. № ** по вул. Ціолковського  

смт Слобожанське» від 18 грудня 2018 р. 
№ 386 

 

Розглянувши лист голови Зміївської районної державної адміністрації від 
09.01.2019 № 01-32/82, на виконання делегованих повноважень зазначених у 
п.п.5, п.п.8  п. б ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Комсомольської селищної  ради 

В И Р ІШ И В: 

1. Внести зміни до преамбули рішення виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради «Про зміну наймача квартири № ** б. № 
** по вул. Ціолковського смт. Слобожанське», доповнивши посиланням 
на п.п. 5 п. б ст.30 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 
селищного  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів ради 
Тимченко О. В., секретаря селищної ради Куценко Г.О. 

 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                                    Д.М. Діхтяр 

 


